筑⼤社⼤院第 18- 46 号
平 成 30 年 6 ⽉ 19 ⽇

各位

ビジネス科学研究科⼊学試験実施委員会
委員⻑ ⼤ 塚  章 男 （公印省略）

⼈間総合科学研究科⼊学試験実施委員会
委員⻑ 内 ⼭  治 樹 （公印省略）

平成 3１年度ビジネス科学研究科及び⼈間総合科学研究科
（東京キャンパス夜間⼤学院）⼊学試験の実施について（お知らせ）

このことについて、下記のとおり⼊学試験を実施しますのでお知らせいたします。
当⽇は試験が円滑に実施出来るよう環境づくりにご協⼒願います。

期⽇  ⽴⼊規制階  実施研究科・専攻（⼊試種別等）

7 ⽉ 14 ⽇（⼟） 3 階 , 4 階  ⼈間総合科学研究科  スポーツ健康システム・マネジメント専攻（推薦）

8 ⽉ 25 ⽇（⼟）

8 ⽉ 26 ⽇（⽇）
1 階, 3 階, 4 階 ⼈間総合科学研究科  ⽣涯発達専攻

9 ⽉ 1 ⽇（⼟） 1 階 , 3 階  ⼈間総合科学研究科  スポーツ健康システム・マネジメント専攻（⼀般）

9 ⽉ 2 ⽇（⽇） 1 階, 3 階, 4 階 ビジネス科学研究科
企業科学専攻

企業法学専攻

9 ⽉ 17 ⽇（⽉） 1 階 , 3 階  ビジネス科学研究科  法曹専攻（⼀次・法学未修者）

9 ⽉ 23 ⽇（⽇） 1 階 , 3 階  ビジネス科学研究科  法曹専攻（⼀次・法学既修者）

10 ⽉ 21 ⽇（⽇） 1 階, 3 階, 4 階 ビジネス科学研究科  法曹専攻（⼆次）

11 ⽉ 10 ⽇（⼟） 1 ~ 4 階 , 6 階

ビジネス科学研究科
経営システム科学専攻

国際経営プロフェッショナル専攻

⼈間総合科学研究科
⽣涯発達科学専攻

スポーツウエルネス学位プログラム

11 ⽉ 11 ⽇（⽇） 1 ~ 4 階
ビジネス科学研究科

経営システム科学専攻

国際経営プロフェッショナル専攻

⼈間総合科学研究科  ⽣涯発達科学専攻

2 ⽉ 3 ⽇（⽇） 1 階, 3 階, 4 階 ビジネス科学研究科
企業科学専攻

企業法学専攻

注 1: 各階ごとの⽴⼊規制エリア等の詳細については、⼊試実施⽇の 2週間前を⽬安に掲⽰
板および東京キャンパス Web（http://www.office.otsuka.tsukuba.ac.jp）にてお
知らせいたします。

注 2: ⽴⼊規制は⼊学試験が⾏われる階の該当エリアのみとし、図書館および各専攻が管理
するエリアへの⽴⼊を制限することはありません。